Uctliredus  de  Schingelton  reddit  Compotum  de  xviij.  marcis  et 
dimidia  de  Auxilio  ad  Maritandam  Filiam  Eeois.  Et  Adam  filius 

Bernulfi  [reddit  Compotum]  de  x.li.  de  eodem  auxilio.  Et  Orm  de 

Heddoch  [reddit  Compotum]  de  iiij.li.  de  eodem  auxilio.  In  Per- 
donis  per  breve  Regis  Ipsi  Uchtredo  xviij.  marcae  et  dimidia.  Et 
Ipsi  Adae  x.li.  Et  Ipsi  Orm  de  Heddoch  iiij.li.,  pro  paupertate 
eorum  et  quia  reddiderant  in  thesauro  quum  administrati  fuerant. 

Et  Quieti  sunt. 

Idem  Rogerus  reddit  Compotum  de  c.  et  xij.s.  et  viij.d.  de  Com- 
muni  Assisa  Comitatus  de  Lancastra.  In  thesauro  Ixv.s.  et  viij.d. 
Et  debet  xlvij.s. 

Michaelis  de  Eurneis  debet  xx.li.  de  veteri  firma  terra?  sucT,  per 
plegium  Ricardi  Pincerna?  de  x.  marcis  et  Hugonis  Norman  de  c.s. 
et  Ricardi  de  Winequic  de  c.s. 

Albertus  Buissel  reddit  Compotum  de  xij.li.  et  vj.s.  et  viij.d. 
In  thesauro  liberavit.  Et  Quietus  Est. 

Adam  de  Munbegon  reddit  Compotum  de  Ixxv.  marcis.  In 
perdonis  per  breve  Ricardi  de  Luci  per  breve  Regis  Johanni 
Malhe]  be  l.li.  Et  Quietus  est. 

Robertus  filius  Willelmi  reddit  Compotum  de  xxxv.  marcis  pro 
pace  Regis  habenda,  per  plegium  Willelmi  de  Lancastra  de  v. 
marcis,  et  Gospatri  filii  Orm  de  v.  marcis,  et  Willelmi  de  Vesci 
de  X.  marcis,  et  Michaelis  de  Furnes  de  v.  marcis,  Et  Rogeri  filii 
Ravenkil  de  v.  marcis  et  Adoe  filii  Helie  de  v.  marcis.  In  thesauro 

xiiij.li.  et  xiij.s.  et  iiij.d.  Et  in  Donis  per  breve  Regis  Rogero 
Baconi  et  Henrico  Pienu  xl.s.  Et  debet  vj.li.  et  xiij.s.  et  iiij.cl.,  qui 
debent  requiri  de  Willelmo  de  Vesci. 

De  Placitis  Alani  de  Nevilla, 

Totus  Comitatus  de  Lancastra  reddit  Compotum  de  cc.  marcis 
ut  visus  Eorestte  poneretur  in  respectum  usque  ad  aliam  reguardam 
Forestse.  In  thesauro  xxviij.li.  et  x.s.  et  x.d.  Et  debet  c.  et  iiij.li. 
et  xv.s.  et  x.d. 

Ricardus  de  Winequic  reddit  Compotum  de  xl.  marcis  pro 
Catallis  Willelmi  de  Nevilla  quae  ipse  cepit  super  prohibitionem 
Regis  et  hoc  non  negavit.     In  thesauro  liberavit. 

Et  Quietus  est. 
Ricardus  de  Morevilla  reddit  Compotum  de  cc.  marcis  pro  recto 
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habendo  de  terra  quam  claiiiat  cum  filia  Willelmi  de  Lancastra. 
In  tliesauro  quater  xx.  marcae.     Et  debet  c.  et  xx.  marcas.